
E-MAILY, KTERÉ CHODÍ KLIENTŮM PO ZADÁNÍ OBJEDNÁVKY 
PRODUKTŮ DO ZINZINA (neřešíme zaplacení, to už je věc 
každého zákazníka, respektive partnera, aby si pohlídal…) 

 
MAILING NEWSLETTER PO OBJEDNÁNÍ PRODUKTŮ: 

1) Hned po kliknutí na stav „Produkty objednány“ 

Předmět: Objednávka produktů - platba a dokončení 
Hezký den, 
na základě Vaší objednávky produktů v rámci zvýhodněného programu Vám zasíláme 
níže odkaz s 1 min. trvajícím videem/návodem, ve kterém je vysvětlen a zobrazen 
postup dokončení/zaplacení Vaší objednávky. 
 
POSTUP ZDE: https://youtu.be/UIViJRBkmWk 
 
Pokud raději čtete, postup z videa zde: 

- ve své e-mailové schránce již nyní naleznete dva e-maily od odesílatele 
„Zinzino“ 

- otevřete ten s názvem „Vítejte..“, ve kterém najdete přihlašovací údaje (číslo a 
heslo), které zadáte po kliknutí na tlačítko níže „Přihlásit se k účtu“ 

- po přihlášení kliknete na „Objednávky (s červeným vykřičníkem), zadáte údaje 
z platební karty a zaplatíte 

- těšíte se na dodání produktů (pár dní) J 

V případě platby bankovním převodem naleznete fakturu s podklady k úhradě, po 
přihlášení do zákaznického účtu, v řádku s objednávkou v posledním sloupci „faktura“. 
 
TIP: heslo do zákaznického účtu Zinzino si rovnou změňte (Váš účet – uživatelské 
údaje – změnit heslo) nebo si e-mail s původními přihlašovacími údaji viditelně uložte. 
Prosíme o brzkou úhradu Vaší objednávky kvůli její nastavené době platnosti, 
zajištění si stávajících podmínek i uplatněného zvýhodnění. 
 
Připomínáme, že produktový program funguje systémem: 
- úvodní jednorázové platby a dodávkou produktů na první dva měsíce 
- dalšími dílčími platbami hned od následujícího měsíce, přičemž doručení produktů 
následně probíhá vždy co dva měsíce po dvou kusech daného produktu 
 
Detailní informace jste obdrželi spolu s Vyhodnocením krevního testu, ve formuláři s 
doporučenými produkty od paní doktorky (*Produktový TESTUO program) a byly s 
Vámi souhrnně probrány i při dnešním telefonátu. 
 
Během následujících týdnů Vás budeme postupně informovat ohledně 
dávkování produktů, jejich skladování, používání i dalších informací, které se 
zdravím úzce souvisí a které jsou pro Vás připraveny v rámci dlouhodobé péče. 
 
S přáním krásného dne 
Monika Dunová 
Klientská péče 
www.testuo.com 

https://youtu.be/UIViJRBkmWk


 
2) 3 dny po kliknutí na výše uvedený stav 

Předmět: Objednávka produktů – připomenutí 
Dobrý den,  
v návaznosti na uskutečněnou objednávku produktů po konzultaci s paní doktorkou 
Rybaříkovou připomínáme realizaci platby, aby mohl být celý proces dokončen a 
produkty obratem vyexpedovány. 
 
Upozornění: jedná se o automatický e-mail, pokud byla úhrada již provedena, 
považujte jej za bezpředmětný! 
 
POSTUP DOKONČENÍ/ZAPLACENÍ OBJEDNÁVKY ZDE: 
https://youtu.be/UIViJRBkmWk 
 
Pokud raději čtete: 

- ve své e-mailové schránce již nyní naleznete dva e-maily od odesílatele 
„Zinzino“ 

- otevřete ten s názvem „Vítejte..“, ve kterém najdete přihlašovací údaje (číslo a 
heslo), které zadáte po kliknutí na tlačítko níže „Přihlásit se k účtu“ 

- po přihlášení kliknete na „Objednávky (s červeným vykřičníkem), zadáte údaje 
z platební karty a zaplatíte 

- těšíte se na dodání produktů (pár dní) J 

V případě platby bankovním převodem naleznete fakturu s podklady k úhradě, po 
přihlášení do zákaznického účtu, v řádku s objednávkou v posledním sloupci „faktura“. 
 
TIP: heslo do zákaznického účtu Zinzino si rovnou změňte (Váš účet – uživatelské 
údaje – změnit heslo) nebo si e-mail s původními přihlašovacími údaji viditelně uložte. 
 
Prosíme o brzkou úhradu Vaší objednávky kvůli její době platnosti, zajištění si 
stávajících podmínek i uplatněného zvýhodnění. 
 
S přáním krásného dne 
Monika Dunová 
Klientská péče 
www.testuo.com 
 

3) 5 dní po zadání stavu „produkty objednány“ 

Předmět: Dávkování a skladování produktů 
Pěkný den, 
pokud byla Vaše objednávka produktů v pořádku zaplacena, je již v procesu vyřizování 
a kurýrní společnost Vás bude brzy informovat o termínu doručení. 
 
Níže Vám zasíláme obecně doporučené dávkování produktů. Pokud jste se při 
konzultaci s paní doktorkou na základě jejího doporučení domluvili na 
individuálním užívání, naleznete jej rozepsané v sekci „Individuální dávkování“ 
v obdrženém formuláři s doporučenými produkty, který Vám přišel ihned po konzultaci 
s paní doktorkou (Název e-mailu: Doporučení Produktového TESTUO programu). 

https://youtu.be/UIViJRBkmWk


 
OMEGA 3 BalanceOil:  
Dospělý 0,15 ml / kg tělesné váhy, dítě 0,20 ml / kg tělesné váhy, dávkovat dle 
obdržené odměrky nebo na lžičku, skladovat po otevření ideálně v lednici, krátkodobé 
působení v pokojové teplotě v řádu týdne-dvou nevadí. 
  
VITAMINY A MINERÁLY Xtend:  
2-4 tablety denně, na začátek 2 tablety denně, tablety zapíjet vodou. 
  
VLÁKNINA Zinobiotic:  
Pokud jste obdrželi papírovou krabičku s jednotlivými sáčky, tak první dva týdny 
1/4 sáčku denně, od třetího týdne 1/2 sáčku denně (na balení uveden 1 sáček denně, 
zmíněné množství výše je však ze zkušeností dostačující a vychází zároveň přibližně 
na jeden měsíc užívání). 
 
Pokud jste obdrželi plastovou krabičku s odměrkou, tak první týden 1/3 odměrky, 
druhý týden 2/3 odměrky, od třetího týdne 1 odměrka denně (na balení uvedeny 2 
odměrky, zmíněné množství výše je však ze zkušeností dostačující a vychází zároveň 
přibližně na jeden měsíc užívání). 
 
Vlákninu si rozmíchejte ve vodě a vypijte, případně přidejte do jogurtu, kaše atd. 
 
! U vlákniny dáváme do pozornosti potřebu pít dostatečné množství vody během 
dne! V následném budoucím e-mailu Vám bude odeslán cenný dokument na téma 
Pitný režim/voda od našeho specialisty na výživu a fyziologii, pana Ivana Wolfa. 
  
OMEGA 3 ESSENT tablety:  
1 tobolka na přibližně 30 kg tělesné hmotnosti. Dospělí s tělesnou hmotností 50–60 
kg: 2 tobolky denně. Dospělí s tělesnou hmotností 80–90 kg: 3 tobolky denně, tobolky 
zapíjet vodou. 
 
ŠAFRÁN Viva:  
1-4 tablety denně, na začátek 2 tablety denně, tablety zapíjet vodou. 
  
HOŘČÍK Zinoshine:  
2-4 tablety denně, na začátek 2 tablety denně, tablety zapíjet vodou. 
  
BETAGLUKANY Protect:  
1-4 tobolky denně, na začátek 2 tobolky denně (dítě 0,5 – 1 tobolka), zapíjet vodou, u 
dětí je možné tobolku otevřít a obsah vysypat do mléka/vody, rozmíchat a vypít. 
 
U každého produktu čtěte informace uvedené na etiketě/balení. 
 
Produkty užívejte vždy s jídlem, nejlépe ve stejnou denní dobu. 
 
Viditelná a citelná zlepšení mohou být velice rychlá, naopak někdy to může 
v závislosti na aktuálním stavu zánětlivosti organismu trvat i mnohem delší dobu. 
 
DŮLEŽITÉ: Během prvních týdnů může dojít ke chvilkovému zhoršení projevů 
stávajících zdravotních obtíží – jedná se většinou o přirozený proces 



regenerace a obnovy. V případě průjmu na začátku užívání produktů 
doporučujeme dávkování snížit a navyšovat postupně, opět se jedná o 
přirozený proces číštění těla. 
 
Pokud by bylo potřeba, obraťte se pro více informací na Vašeho konzultanta, jehož 
voucher jste uplatnil/a při úvodní objednávce krevní diagnostiky. 
 
S přáním krásného dne 
Monika Dunová 
Klientská péče 
www.testuo.com 
 
 
 
 
 
 

4) Za dalších deset dní po předchozím e-mailu 

Předmět: Jak se cítíte?:) + info k PITNÉMU REŽIMU 
 
Krásný den, 
jak se máte po prvním týdnu užívání produktů? Vidíte/cítíte na sobě už nějaká 
zlepšení? Možná více energie, lepší spánek apod.? 
 
Některá zlepšení bývají velice rychlá, naopak někdy to může v závislosti na 
aktuálním stavu zánětlivosti organismu trvat i mnohem delší dobu… 
 
Pro jistotu ještě jednou připomínáme, že během prvních týdnů může dojít ke 
chvilkovému zhoršení projevů stávajících zdravotních obtíží. Jedná se většinou 
o přirozený proces regenerace a obnovy. V případě průjmu na začátku užívání 
produktů doporučujeme dávkování snížit a navyšovat postupně. 
 
Lidské zdraví se skládá z několika základních částí a my Vás o nich budeme formou 
těchto e-mailů jednou za 2-3 týdny postupně informovat. Tou první a jednou 
z nejzásadnějších je PITNÝ REŽIM! Ne mnoho lidí si je vědomo jeho důležitosti a 
úžasných dopadů pro každého člověka. 
 
Doporučujeme Vám proto najít si 15 minut na zhlédnutí následujícího videa od Ivana 
Wolfa, školitele fyziologie a výživy, odborníka, člena našeho týmu, kterého už znáte 
z druhého dílu videosérie www.testuo.com: 
https://youtu.be/uQCi6oAfGm4 
 
Tak NA ZDRAVÍ! J 
 
Pokud by bylo cokoliv potřeba, obraťte se na Vašeho konzultanta, jehož voucher jste 
uplatnil/a při úvodní objednávce krevní diagnostiky. 
 
S přáním krásného dne 
Monika Dunová 
Klientská péče 

https://youtu.be/uQCi6oAfGm4


www.testuo.com 
 

5) Za další dva týdny od posledního e-mailu 

Předmět: Možnost výměny produktů, jejich úprava atd. 
 
Pěkný den, 
podařilo se Vám od posledního e-mailu a v něm umístěném videu o pitném 
režimu navýšit množství přijaté vody do těla za den?:- ) Pokud jste 15 min. video 
ještě nezhlédli, jednoznačně doporučujeme, jedná se o zásadní informace v celém 
komplexu Vašeho zdraví. Video naleznete zde: 
https://youtu.be/uQCi6oAfGm4 
 
Dnes bychom Vás rádi pouze v krátkosti informovali o možnosti úpravy produktů 
v rámci pravidelného odběru, který jste zahájili. O způsobu a kompletních 
podmínkách fungování jste byli celkem třikrát informováni ještě před samotným 
zahájením programu, naprosto všechny informace a detaily tedy naleznete v e-
mailech předcházejícím zahájení odběru produktů. 
 
Nevyhovuje-li Vám příchuť oleje BalanceOil nebo byste rád/a zkusila jinou, 
zvládnete tak učinit přímo po přihlášení do svého zákaznického účtu v Zinzinu, kde si 
kliknete v levém sloupci na možnost „Předplatná“ a u položky BalanceOil zadáte 
„Změnit příchuť“. 
 
Pokud byste si přál/a do budoucna jakýkoliv produkt úplně změnit, máte jej 
možnost vyměnit za jiný. Tuto změnu je nutno udělat formou zaslaného e-mailu na 
podporu dodavatele (společnosti Zinzino) support.cz@zinzino.com , kde uvedete 
Vaše přidělené zákaznické číslo v Zinzinu a zmíníte, jaký stávající produkt chcete 
vyměnit a který si přejete nastavit-odebírat místo něj. 
 
Pokud by bylo v této souvislosti ještě cokoliv potřeba, obraťte se na Vašeho 
konzultanta, jehož voucher jste uplatnil/a při úvodní objednávce krevní diagnostiky. 
 
S přáním krásného dne 
Monika Dunová 
Klientská péče 
www.testuo.com 
 

6) Za další dva týdny od posledního e-mailu 

Předmět: Dává Vám tohle vše smysl? 
 
Hezký den, 
máte za sebou přibližně měsíc užívání produktů. Jak se Vám daří dodržovat 
pravidelnost? Vynechali jste nějaký den nebo to zvládáte celou dobu „poctivě“?:) 
 
Rádi bychom Vás vyzvali – pokud máte jakékoliv dotazy, nejasnosti či poznatky, 
kontaktujte přímo konzultanta, jehož voucher jste uplatnil/a při úvodní objednávce 
krevní diagnostiky. 
 

https://youtu.be/uQCi6oAfGm4
mailto:support.cz@zinzino.com


Mnozí z vás, kterým projekt krevní diagnostiky dává smysl a zaujal je, se na nás 
obracíte už nyní s dotazy týkající se možnosti spolupráce a šíření této úžasné 
pomoci lidem dále. 
 
Chápeme, že někteří k tomuto rozhodnutí potřebují získat ještě silnější vlastní 
zkušenost a má to případně čas. Je to určitě takto v pořádku a chápeme váš postoj.  
 
Na druhou stranu víme, že někteří by rádi tuto příležitost využili okamžitě, proto Vám 
níže zasíláme krátké úvodní video s informacemi k možné spolupráci s naším 
týmem: 
https://testuo.com/spoluprace/ 
 
Žádný prodej, žádné přesvědčování, žádné nucení. Pouze sdílení informací, za 
což díky vytvořenému efektivnímu systému dostávají naší spolupracovníci 
zaplaceno, případně si minimálně vyslevňují své produkty, které každý měsíc 
používají – neplatí za ně a mají je tedy ZDARMA. 
 
V případě zájmu o bližší informace týkající se spolupráce nebo možností ohledně 
produktů zdarma se obracejte, prosíme, opět na Vašeho konzultanta, případně 
odpovězte na tento e-mail. 
 
Budeme se těšit.J 
 
S přáním krásného dne 
Monika Dunová 
Klientská péče 
www.testuo.com 
 
 

7) Za další dva týdny od posledního e-mailu 

Předmět: Dýchání jako symbol života 
 
Dobrý den, 
před měsícem jsme Vám poskytli cenné informace k prvnímu základnímu pilíři lidského 
zdraví – vodě a pitnému režimu. 
 
Druhou podstatnou oblastí je DECH. Pro mnohé v jejich životě absolutně 
nevnímaná záležitost, no opět však zcela zásadní. Je nám ctí s Vámi s radostí sdílet 
video od odborníka na slovo vzatého, úžasného člověka a našeho kamaráda, o němž 
byla zmínka ve čtvrtém díle naší videosérie, Rosti Václavka! 
 
Rosťa se zaobírá dýcháním už spoustu let, věnuje tomuto tématu mnoho času i 
energie, je to špička v oboru! Na základní principy a informace se můžete podívat zde: 
www.youtube.com/live/WG7pZF2jC40?si=sOMSHYMGMh3Ipq8j 
 
Rosťa Václavek je zároveň autorem knihy „Změň svůj dech a začnou se dít věci“, 
kterou můžete v rámci naší spolupráce zakoupit se speciální slevou a dopravou 
zdarma po zadání slevového kódu „TESTUO“ zde: 
www.albatrosmedia.cz/tituly/84763320/zmen-svuj-dech-a-zacnou-se-dit-veci/ 
 

https://testuo.com/spoluprace/
http://www.youtube.com/live/WG7pZF2jC40?si=sOMSHYMGMh3Ipq8j
http://www.albatrosmedia.cz/tituly/84763320/zmen-svuj-dech-a-zacnou-se-dit-veci/


Přejeme Vám při rozšiřování si obzorů o zdraví krásnou podívanou, poslech i četbu:) 
 
Pokud by bylo cokoliv potřeba, obraťte se na Vašeho konzultanta, jehož voucher jste 
uplatnil/a při úvodní objednávce krevní diagnostiky. 
 
S přáním krásného dne 
Monika Dunová 
Klientská péče 
www.testuo.com 
 
 
 

8) Za další dva týdny od posledního e-mailu 

Předmět: Dnes jsou to dva měsíce! 
 
Nádherný den, 
pokud celý Váš proces od uskutečnění konzultace s paní doktorkou MUDr. Janou 
Rybaříkovou proběhl podle předpokladů a standardních kroků, měly by tomu být 
v tomto období přesně DVA MĚSÍCE co jste začal/a brát produkty pro zlepšení stavu 
a snížení míry zánětlivosti Vašeho organismu. 
 
Lidský mozek miluje poznávat stále nové a nové věci. No mnohdy je to v našich 
životech o stálém vracení se k základům – u zdraví to platí dvojnásob… 
 
Dnes Vám tedy proto zasíláme souhrn všech dosud zaslaných podkladů, které jsou 
součástí projektu Testuo. Jedná se o velice přínosná videa týkající se: 

A) VODY A PITNÉHO REŽIMU v podání člena našeho týmu, Ivana Wolfa, 
školitele fyziologie a výživy, odborníka, kterého už znáte z druhého dílu 
videosérie www.testuo.com: https://youtu.be/uQCi6oAfGm4 

B) ZÁKLADŮ DECHU od odborníka na slovo vzatého, úžasného člověka a 
našeho kamaráda, o němž byla zmínka ve čtvrtém díle videosérie, Rosti 
Václavka: www.youtube.com/live/WG7pZF2jC40?si=sOMSHYMGMh3Ipq8j 

C) MOŽNOSTI ŠÍŘENÍ A VÝDĚLKU V RÁMCI CELÉHO PROJEKTU TESTUO: 
www.testuo.com/spoluprace (v případě zájmu o bližší informace se obracejte, 
prosíme, opět na Vašeho konzultanta, případně stačí odpovědět na tento e-mail). 

 
 

Pokud by bylo momentálně cokoliv dalšího potřeba řešit z Vaší strany, obraťte se na 
Vašeho konzultanta, jehož voucher jste uplatnil/a při úvodní objednávce krevní 
diagnostiky, případně přímo na nás odpovědí na tento e-mail. 
 
S přáním krásného dne 
Monika Dunová 
Klientská péče 
www.testuo.com 
 

9) Za další dva týdny od posledního e-mailu 

Předmět: Jsou Omega-3 MK životně důležité ?! 

http://www.testuo.com/
https://youtu.be/uQCi6oAfGm4
http://www.youtube.com/live/WG7pZF2jC40?si=sOMSHYMGMh3Ipq8j
http://www.testuo.com/spoluprace
http://www.testuo.com/


 
Hezký den, 
o Omega 3 mastných kyselinách neslyšíte zřejmě poprvé. Točí se kolem nich 
v podstatě celá problematika zánětlivosti organismu a v rámci kompletní videosérie 
na www.testuo.com jste měli možnost dozvědět se více – v lidsky a jednoduše 
podané formě. 
 
Dnes bychom s Vámi rádi zasdíleli na tohle téma záznam z přednášky paní 
doktorky Mgr. Kateřiny Budíkové, Ph. D., dalšího z odborných členů projektu 
Testuo – tentokráte v mnohem odbornějším, hlubším a rozsáhlejším podání. 
 
Video ke zhlédnutí naleznete zde: https://youtu.be/mOwa_vSwgUE 
 
Nejen v návaznosti na tento odborný skvost můžeme tedy znovu potvrdit, že správně 
vybrané a kvalitní Omega 3 mastné kyseliny jsou skutečně podstatnou živinou pro 
lidský organismus a je dobře, že jste se už dříve rozhodli vzít své zdraví do 
vlastních rukou a pochopili, že doplňování Omega 3 MK je dlouhodobou (a 
v podstatě už celoživotní) potřebnou záležitostí… 

 
Pokud by bylo cokoliv potřeba, obraťte se na Vašeho konzultanta, jehož voucher jste 
uplatnil/a při úvodní objednávce krevní diagnostiky. 
 
S přáním krásného dne 
Monika Dunová 
Klientská péče 
www.testuo.com 
 

10)  Za další dva týdny od posledního e-mailu (PŘIDAT PŘÍLOHU SROVNÁNÍ 
OMEGA 3 MK!) 

Předmět: POZOR! Není Omega jako Omega! 
 

Pěkný den, 
v posledním e-mailu jsme Vám zaslali záznam na téma důležitost Omega 3 
mastných kyselin pro lidský organismus a život v podání paní doktorky Mgr. 
Kateřiny Budíkové, Ph. D., dalšího z odborných členů projektu Testuo. 
(záznam přednášky ke zhlédnutí zde: https://youtu.be/mOwa_vSwgUE) 
 
Lidé chápou, že vzhledem k nemožnosti těla „vyrobit si“ Omega 3 MK je nutné tyto 
živiny suplementovat – doplňovat. Častokrát se však při analýzách, výsledcích a 
konzultacích setkáváme se zkušenostmi, ne úplně šťastnými, kdy lidé užívají doplněk 
stravy s Omega 3, poctivě, mnohdy i dlouhé roky a jejich výsledky zánětlivosti 
organismu (a tedy i Omega 3 Indexu) jsou skutečně zarážející, často až alarmující. 
 
Krevní diagnostika dává nám všem obrovské uvědomění a nadhled. Nemusí se zde 
už nikdo s nikým hádat, domnívat, přesvědčovat. Naše krev je jasným ukazatelem 
jak na tom čí tělo je (a zároveň jak mu které doplňky stravy fungují či nefungují). 
 

http://www.testuo.com/
https://youtu.be/mOwa_vSwgUE
http://www.testuo.com/
https://youtu.be/mOwa_vSwgUE


Ne náhodou náš odborný tým v souvislosti s řešením chronických zánětů v 
těle provedl několik detailních analýz všech doplňků Omega 3 MK skrz na skrz 
celým trhem.  
 
Rozborem a porovnáním, které s Vámi sdílíme v příloze, prošlo více než 30 
výrobků od všech různých dodavatelů a výrobců (mnohé z nich jistě poznáte 
z lékáren, reklam atd).  
 
Najdete v něm rovnou odpověď na otázku, proč je v rámci řešení obtíží souvisejících 
se zánětlivostí organismu vybrán právě BalanceOil – nejlépe totiž splňuje požadavky 
na nejpodstatnější parametry funkčnosti (obsah EPA a DHA + množství Vitaminu D3, 
polyfenolů a olivového oleje).  
 
Tyto vlastnosti a správnost výběru potvrzují nejen reference zákazníků ohledně 
konkrétních zlepšení jejich stavů, ale zároveň i všechny kontrolní testy, které 
uživatelé po minimálně 4 měsících v případě zájmu absolvují. 
 
Možnost realizace kontrolního testu budete mít samozřejmě i Vy - během 
následujícího období Vám zašleme bližší informace včetně možnosti využití 
finančního bonusu na celou tuto kontrolní diagnostiku. 
 
Do té doby – „berte poctivě“, ať je výsledek relevantní….. :- ) 
 
Pokud by bylo cokoliv potřeba, obraťte se na Vašeho konzultanta, jehož voucher jste 
uplatnil/a při úvodní objednávce krevní diagnostiky. 
 
S přáním krásného dne 
Monika Dunová 
Klientská péče 
www.testuo.com 
 

11)  Za další dva týdny od posledního e-mailu  
 
Předmět: A co děti – testy a olej? :O 

 
Dobrý den, 
často dostáváme dotazy od rodičů, od kdy je vhodné testovat děti a jestli bychom 
neměli i něco pro ně… 
 
Testovat děti je nejenže vhodné, ale dokonce POTŘEBNÉ. Výjimku tvoří kojenci, 
jejichž stav a míra zánětlivosti organismu bývá velice podobná výsledkům maminky. 
 
Veškeré dosavadní výsledky krevních testů dětí od dvou let a více bijí na poplach. 
Nynější životní styl a stále klesající kvalita potravin tomuto ohledu určitě nepomáhá. 
Krevní diagnostika a odhalení skrytých zánětů tedy může být skutečně jedním 
z nejlepších rozhodnutí, které pro své děti můžete udělat. 
 

http://www.testuo.com/


O nutnosti doplnění správných Omega 3 MK jsme se zmiňovali v předešlých e-
mailech. Zároveň ano, Omega 3 MK jsou pro dítě zásadně důležité, vzhledem 
k vývoji všech důležitých částí a organů, již před samotným narozením! 
 
Příchuť Tutti frutti proto byla navržena a vyrobena právě pro naše nejmenší, díky 
čemuž konzumaci oleje zvládají v naprosté pohodě a ještě se připomínajíJ  
 
Ne všem dětem, případně i některým dospělým, musí samozřejmě olej sednout. 
V tomto případě jsou proto k dispozici buď jiné příchutě (citron, pomeranč, grep) nebo 
olej rozpustný ve vodě (bez příchutě) či tobolky ke spolknutí. 
 
Pro posilnění imunity je pro nejmenší krom základu – Omega 3 MK připraven 
rovněž UNIKÁTNÍ KOMPLEX VITAMINŮ, který obsahuje všechny potřebné živiny, 
vitaminy, betaglukany i minerální látky.  
 
VÍCE INFORMACÍ K TOMUTO PRODUKTU naleznete v záznamu osobní 
přednášky paní doktorky Mgr. Kateřiny Budíkové, Ph. D., dalšího z odborných 
členů projektu Testuo, ZDE: 
https://youtu.be/e8XP8Syachw 
 
V případě zájmu o OBJEDNÁNÍ tohoto produktu, případně jakékoliv bližší 
informace, se obraťte na Vašeho konzultanta, jehož voucher jste uplatnil/a při úvodní 
objednávce krevní diagnostiky nebo nás kontaktujte odpovědí na tento e-mail. 
 
S přáním krásného dne 
Monika Dunová 
Klientská péče 
www.testuo.com 
 

12)  
Za další dva týdny od posledního e-mailu 
Předmět: Přišel Váš čas… 

 
Krásný den, 
je to tady! 
 
Pokud jste BalanceOil užíval/a od prvního dne poctivě, nacházíte se právě v období 
cca čtyřech měsíců od zahájení užívání. Právě doba 120 dní je minimální pro obnovu 
buněk a v případě kontrolních testů lze už nyní zaznamenat výrazná zlepšení. 
 
Tímto Vám tedy dáváme poprvé do pozornosti možnost realizace kontrolní 
krevní diagnostiky včetně opětovné konzultace s paní doktorkou MUDr. Janou 
Rybaříkovou. 
 
Obrovskou výhodou pro Vás je, že se díky kontrolnímu testu můžete přestat jen 
domnívat, zda produkty fungují nebo ne a vše uvidíte černé na bílém včetně 
detailního srovnání posunů a zlepšení oproti prvnímu krevnímu testu. 
 

http://www.testuo.com/


Bude-li v nějakých parametrech analýzy ještě stále prostor ke zlepšení, bude to s Vámi 
v rámci konzultace rovněž probráno a vysvětleno. 
 
Kontrolní krevní diagnostiku objednáte znovu na www.testuo.com , kde můžete opět 
využít slevový kód 500 Kč! Ten máte buď uložen, případně o něj poproste osobu, 
přes kterou byla realizován první test nebo v nejkrajnějším řešení použijte pro tento 
účel SLEVOVÝ kód „KONTROLNI“. 
 
Zároveň Vás můžeme uklidnit – pokud Vaše pravidelnost užívání nebyla úplně 
ukázková, vzhledem ke kvalitě vybraných produktů budou určité (a mnohdy významné) 
posuny ohledně zánětlivosti Vašeho organismu zaznamenány i tak… 
 
V případě zájmu o OBJEDNÁNÍ kontrolního testu uskutečněte objednávku přímo 
na webu, případně se obraťte na Vašeho konzultanta, jehož voucher jste uplatnil/a při 
úvodní objednávce krevní diagnostiky nebo nás kontaktujte odpovědí na tento e-mail. 
 
S přáním krásného dne 
Monika Dunová 
Klientská péče 
www.testuo.com 
 

13) Za další dva týdny od posledního e-mailu 
Předmět: Šiřte dobro s námi! 

 
Hezký den, 
možná jste si už objednal/a kontrolní krevní diagnostiku, možná se k tomu teprve 
dostanete… 
 
Rádi bychom Vás vyzvali – pokud máte jakékoliv dotazy, nejasnosti či poznatky, 
kontaktujte přímo konzultanta, jehož voucher jste uplatnil/a při úvodní objednávce 
krevní diagnostiky, případně se na náš obraťte odpovědí na tento e-mail. 
 
Mnozí z klientů, kterým projekt krevní diagnostiky dává skutečně smysl a zaujal je, 
s námi již zahájili spolupráci spočívající v šíření těchto pro lidské zdraví a život 
zásadních informací… 
 
Žádný prodej, žádné přesvědčování, žádné nucení. Pouze sdílení informací, za 
což díky vytvořenému efektivnímu systému dostávají lidé zaplaceno, případně 
si minimálně vyslevňují (a mají tedy zdarma) své produkty, které každý měsíc 
používají. 
 
Pokud Vás tato možnost zaujala ať už z hlediska mít produkty zdarma, případně 
získat přivýdělek ke stávajícímu příjmu nebo možná dokonce např. opustit a 
změnit práci (ano, i takoví mezi námi jsou!), zasíláme Vám níže krátké úvodní video 
s informacemi k možné spolupráci s naším týmem: 
https://testuo.com/spoluprace/ 
 
V případě zájmu o bližší informace týkající se spolupráce se obracejte, prosíme, opět 
na Vašeho konzultanta, případně stačí odpovědět na tento e-mail. 

http://www.testuo.com/
http://www.testuo.com/
https://testuo.com/spoluprace/


 
Budeme se těšitJ 
 
S přáním krásného dne 
Monika Dunová 
Klientská péče 
www.testuo.com 
 
 
 

14)  Za další dva týdny od posledního e-mailu (přidat do přílohy obrázek 
XTENDU!) 

Předmět: Malý zázrak s velkými účinky 

 
Dobrý den, 
v jednom z nedávno zaslaných e-mailů jsme Vás informovali o unikátním 
multivitaminovém komplexu MULTIFY určeném pro děti.  
 
Zaznamenali jsme dotazy, zda jej mohou užívat i dospělí, případně zda existuje 
podobný produkt s takto rozsáhlými a komplexními živinami určený právě i pro 
dospělé. 
 
A můžeme Vás potěšit… ANO, EXISTUJE! Jedná se o produkt X-TEND, u kterého 
mnohem více vypovídající než tisíc slov bude jeden jediný obrázek (naleznete 
v příloze tohoto e-mailu). 
 
Pokud Vás budou zajímat bližší informace včetně všech benefitů tohoto výrobku, 
naleznete je v záznamu přednášky paní doktorky Mgr. Kateřiny Budíkové, Ph. D., 
dalšího z odborných členů projektu Testuo, ZDE: 
https://youtu.be/N7yHUuOIvjQ 
 
V případě zájmu o OBJEDNÁNÍ tohoto produktu, případně jakékoliv bližší 
informace, se obraťte na Vašeho konzultanta, jehož voucher jste uplatnil/a při úvodní 
objednávce krevní diagnostiky nebo nás kontaktujte odpovědí na tento e-mail. 
 
S přáním krásného dne 
Monika Dunová 
Klientská péče 
www.testuo.com 
 
 

15) Za další dva týdny od posledního e-mailu 
Předmět: Poměr 3:1 – už jste na něm?! 

 
Pěkný den, 
odborné studie a vědecké poznatky celosvětových špiček prokazují, že poměr 
zánětlivosti lidského organismu (srovnání Omega 6MK : Omega 3 MK) 3:1 a méně je 
pro lidské zdraví zásadní. 

http://www.testuo.com/


 
Nesporná výhoda krevní diagnostiky je, že se nedomníváme, nedomýšlíme, 
nehádáme. Ve sportu a ve vědě totiž platí, že co neměříš, jako by nebylo. Proto jsme 
z možnosti testovat účinnost aplikovaných doporučení a užívaných produktů u 
každého jednoho uživatele doslova NADŠENÍ! 
 
Tímto bychom Vám proto raději znova připomněli (pokud jste tak ještě 
neudělal/a) možnost realizace KONTROLNÍ KREVNÍ DIAGNOSTIKY. 
 
Statistiky hovoří jasně: průměr poměru zánětlivosti 2. realizovaných (kontrolních) 
testů se po aplikování doporučení a užívání doporučených produktů pohybuje okolo 
3,1:1 !  
 
OTÁZKOU TEDY ZŮSTÁVÁ, JAK JSTE NA TOM VY?! 
 
Objednávku kontrolní krevní diagnostiky uskutečníte na www.testuo.com , kde můžete 
opět využít slevový kód 500 Kč! Ten máte buď uložen, případně o něj poproste 
osobu, přes kterou byla realizován první test nebo v nejkrajnějším řešení použijte pro 
tento účel slevový kód „KONTROLNI“. 
 
Pokud by bylo cokoliv potřeba, obraťte se na Vašeho konzultanta, jehož voucher jste 
uplatnil/a při úvodní objednávce krevní diagnostiky nebo odpovězte na tento e-mail. 
 
S přáním krásného dne 
Monika Dunová 
Klientská péče 
www.testuo.com 
 

16) Za další dva týdny od posledního e-mailu 
Předmět: Užívejte své produkty ZDARMA! 

 
Hezký den, 
dnes pro Vás máme potěšující informaci! 
 
Pokud jste s našimi službami a doporučenými produkty spokojen/á, můžete je 
odteď užívat ZDARMA!  
 
Každý uživatel, který na měsíční bázi odebírá alespoň 5 produktů, může mít jeden 
z nich úplně zdarma. Nestačí-li tento počet zákazník naplnit svou vlastní 
spotřebou, může do něj zahrnout produkty kohokoliv dalšího! 
 
Naše nabízená možnost přivýdělku / změny práce v rámci vzájemné spolupráce (INFO 
ZDE: www.testuo.com/spoluprace ) nemusí být lákavá úplně pro všechny, no varianty 
1,2 nebo 3 produktů zdarma každý měsíc využívá spousta našich členů! 
 
V případě zájmu o bližší informace týkající se ať už spolupráce nebo možnosti 
vyslevnění produktů se obracejte, prosíme, opět na Vašeho konzultanta. 
 
S přáním krásného dne 

http://www.testuo.com/
http://www.testuo.com/
http://www.testuo.com/spoluprace


Monika Dunová 
Klientská péče 
www.testuo.com 
 
 
 

17)  Za další dva týdny od posledního e-mailu  
Předmět: Odborný tým TESTUO 

 
Krásný den, 
projekt krevní diagnostiky je výjimečný i díky týmu odborníků a TOP kapacit 
z jednotlivých oborů.  
 
Celý tento tým odborníků a konzultantů zaštiťuje paní doktorka MUDr. Jana 
Rybaříková, majitelka Kliniky preventivní medicíny v Táboře (www.klinika-prev-
med.cz), lékařka s praxí na Neurologii v Německu, klinická naturopatka a školitelka 
rozboru krevní diagnostiky na složení buněčné membrány. 
 
Mezi další vybrané členy našeho týmu patří: 
Ivan Wolf, DiS. - odborný poradce, školitel výživy a fyziologie, absolvent vzdělávání 
pod vedením Dr. Louise Ignarra - držitele Nobelovy ceny za fyziologii a lékařství za rok 
1998. 
 
MUDr. Pavlína Kazinotová - lékařka v oboru alergologie a klinické imunologie s 
vlastní ambulancí v Olomouci a Židlochovicích. Studentka Lékařské fakultu Univerzity 
Palackého v Olomouci s ukončením v r. 1997, atestace v oboru Interní lékařství I. 
stupně (2000), atestace v oboru Alergologie a klinická imunologie (2005). 
 
Mgr. Radek Nečas - výživový poradce, který na svých kurzech proškolil již desítky 
tisíc posluchačů, spolumajitel jednoho z největších e-shopů se sportovní a zdravou 
výživou v České republice, majitel akreditace na kurz Trenér ve fitness. 
 
Mgr. Miroslav Večeřa - Magistr v oboru biologie, Přírodovědecká fakulta a Fakulta 
tělesné kultury Univerzity Palackého v Olomouci a spolutvůrce podcastu ZZ-CAST. 
 
…a spousta dalších konzultantů z řad výživových poradců, lékařů a odborníků. 
 
Jsme rádi, že jste v těch nejlepších rukou!J 
 
Pokud by bylo cokoliv potřeba, obraťte se na Vašeho konzultanta, jehož voucher jste 
uplatnil/a při úvodní objednávce krevní diagnostiky. 
 
S přáním krásného dne 
Monika Dunová 
Klientská péče 
www.testuo.com 
 

18)  Za další dva týdny od posledního e-mailu  
Předmět: DŮLEŽITÉ – 10% sleva - produktový program na 8 měsíců  

http://www.testuo.com/
http://www.testuo.com/


 
Pěkný den, 
během tohoto období to bude celých osm měsíců v rámci kterých odebíráte produkty 
v rámci měsíčního předplatného (pokud jste v průběhu této doby samozřejmě odběr 
nezrušili či neposouvali jeho platby).  
Nemáte-li ještě objednán / zrealizován kontrolní krevní test, jednoznačně Vám 
tento krok doporučujeme. Nemusíte se domnívat a přemýšlet, jestli tato záležitost 
funguje a dává smysl – Vaše krev je jednoznačným ukazatelem a průkazně uvidíte vše 
„černé na bílém“. Kontrolní krevní diagnostiku objednáte na www.testuo.com , po 
zadání slevového kódu od Vašeho konzultanta nebo kódu „KONTROLNI“ Vám bude 
odečtena sleva 500 Kč. 
 
Jak jsme Vás informovali už dříve, záležitost chronického zánětu není otázkou několika 
týdnů či měsíců. Chronický zánět nás provází v podstatě celý život a je na každém z 
nás, v jaké míře tomu bude – jestli té přijatelné (poměr 3:1 a méně) nebo vážné (3:1 a 
více). 
 
Stejně tak tomu tedy přirozeně platí samozřejmě i u používání doplňků stravy. Jelikož 
lidské tělo není schopné si nutné Omega 3 mastné kyseliny vyrobit samo, 
musíme je doplňovat. Ne týden, ne měsíc… Je to záležitost na celý život. 
 
Vaše měsíční předplatné produktů v návaznosti na informace výše proto není 
ukončeno automaticky a pokračuje dále, díky čemuž navíc od  7.platby produktů 
získáváte automaticky slevu 10% na každou jednu další objednávku (vráceno 
zpět ve formě kreditů na Váš Zinzino účet na nákup dalších produktů)! 
 
Chceme Vás proto v tuto chvíli podpořit a vyzvat: máte-li jakékoliv nejasnosti, případně 
zpětnou vazbu a požadavek, obraťte se buďto rovnou na nás odpovědí na tento e-mail 
nebo kontaktujte svého konzultanta. 
 
S přáním krásného dne 
Monika Dunová 
Klientská péče 
www.testuo.com 
 

19)  Za další dva týdny od posledního e-mailu  
Předmět: Možnost osobního setkání s odborníky  

 
Nádherný den, 
před měsícem jsme Vás v jednom z našich e-mailů informovali o konkrétních jménech 
odborných kapacit našeho projektu. A dnes pro Vás máme skvělou zprávu! 
 
Téma zdraví v souvislostech, chronických zánětů i krevní diagnostiky je natolik 
aktuální, že po celé České republice probíhají na tato témata informativní semináře 
pro širokou veřejnost s názvem „Zdravá Olomouc, Zdravá Praha, Zdravá Ostrava 
apod.“. 
 

http://www.testuo.com/
http://www.testuo.com/


Na těchto akcích přednáší právě námi zmínění odborníci našeho týmu z různých 
lékařských oborů a účastníci tak mají jedinečnou možnost dozvědět se více, 
seznámit se a popovídat si s těmito lidmi osobně! 
 
Tuto příležitost budete mít samozřejmě i Vy! V případě zájmu ohledně nejbližších 
termínů těchto akcí a REZERVACI MÍSTA neváhejte kontaktovat buďto svého 
konzultanta nebo přímo nás odpovědí na tento e-mail. 
 
Budou-li do budoucna na některém ze seminářů volná místa (bývají vždy velice 
rychle zaplněna), budeme Vás informovat o možnosti účasti opět formou e-
mailu. 
 
Přejeme Vám krásný den! J 
 
Monika Dunová 
Klientská péče 
www.testuo.com 
 
 

20)  Za další dva týdny od posledního e-mailu  
Předmět: Loučíme se?:O  

 
Milí zákazníci, 
zní to možná až neuvěřitelně, ale tohle je přesně dvacátý e-mail za posledních 8-9 
měsíců od chvíle, kdy jste poprvé uskutečnili objednávku produktů. 
 
Během tohoto období, pokud jste vydrželi s pravidelnou konzumací, se Vám jistojistě 
upravila míra zánětlivosti organismu (lze potvrdit kdykoliv krevním testem), dozvěděli 
jste se spoustu nových informací i možností a ušli kus cesty k pevnějšímu zdraví. 
 
Nepřestávejte. Stojí to za to. Soudíme na základě stovek referencí, zdravotních 
zlepšení a výsledků krevních testů… 
 
V rámci pravidelné e-mailové komunikace se s Vámi dnešním dnem loučíme.  
 
Je nyní na každém, jaké další kroky zvolí a co pro své zdraví hodlá (u)dělat. Z naší 
strany Vás můžeme ubezpečit, že ve spojení s odborným týmem budeme nadále 
pracovat na osvětě dnešní ve většině , bohužel, „nemocné“ společnosti a krok po kroku 
budeme rozvíjet celý projekt Testuo stále dál a dál (aktuálně expandujeme do dalších 
států Evropy). 
 
Rádi se s Vámi uvidíme na jakémkoliv vzdělávacím semináři určeném ať už pro 
uživatele (kde přednáší právě výživoví poradci, lékaři a další kapacity z řad odborníků) 
nebo pro spolupracovníky (které pořádáme přímo my pro každého, komu tento 
projekt dává smysl a chce se na něm podílet spolu s námi). 
 
Kdyby z vaší strany bylo cokoliv ať už nyní nebo do budoucna potřeba, neváhejte se 
obrátit buďto na svého konzultanta nebo na tuto e-mailovou adresu, rádi Vám budeme 
k dispozici. 

http://www.testuo.com/


 
S přáním pevného zdraví a jen toho nejlepšího za Testuo 
Monika Dunová 
Klientská péče 
www.testuo.com 

http://www.testuo.com/

